

Årsredovisning

för

Jonas Zachrisson Konsult AB

Org.nr. 556982-4203

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Zachrisson, Styrelseledamot

2024-09-08

Styrelsen för Jonas Zachrisson Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultation, utbildning och utveckling av affärssystem, kapitalförvaltning och handel med värdepapper, guidade cykel- och skidäventyr, trädgårdsskötsel- och arboristtjänster mot privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 181 414	1 525 137	1 429 904	1 755 746	1 498 173
Resultat efter finansiella poster	113 700	342 640	116 235	759 709	725 416
Balansomslutning	2 195 726	2 376 658	2 455 116	2 765 690	2 333 920
Soliditet (%)	87,02	87,58	84,34	84,24	84,34

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 23% på grund av färre kunder

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 083 171	249 284	1 382 454
Utdelning	0	-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	249 284	-249 284	0
Årets resultat	0	0	105 467	105 467
Belopp vid årets utgång	50 000	1 082 454	105 467	1 237 922

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 082 454
Årets resultat	105 467
Summa	1 187 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	983 597
Summa	1 187 922

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325 kr, vilket motsvarar 4 086,50 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 181 414	1 525 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 181 414	1 525 137
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 953	-162 794
Personalkostnader	2	-1 011 552	-1 029 776
Summa rörelsekostnader		-1 125 505	-1 192 570
Rörelseresultat		55 909	332 567
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 840	10 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-394
Summa finansiella poster		57 791	10 073
Resultat efter finansiella poster		113 700	342 640
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 100	-14 500
Summa bokslutsdispositioner		33 100	-14 500
Resultat före skatt		146 800	328 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 333	-78 856
Årets resultat		105 467	249 284

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 882 118	1 885 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 882 118	1 885 234
Summa anläggningstillgångar		1 882 118	1 885 234
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 613	127 938
Övriga fordringar		81 781	6 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 510	3 099
Summa kortfristiga fordringar		162 904	137 553
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 704	353 871
Summa kassa och bank		150 704	353 871
Summa omsättningstillgångar		313 608	491 424
SUMMA TILLGÅNGAR		2 195 726	2 376 658

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 082 454	1 083 171
Årets resultat		105 467	249 284
Summa fritt eget kapital		1 187 922	1 332 454
Summa eget kapital		1 237 922	1 382 454
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		847 300	880 400
Summa obeskattade reserver		847 300	880 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		40 757	6 720
Övriga skulder		61 747	100 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		110 504	113 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 195 726	2 376 658

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 885 234	1 746 499
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	122 704	153 000
Försäljningar	-125 820	-14 265
Utgående anskaffningsvärden	1 882 118	1 885 234
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 882 118	1 885 234

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Jonas Zachrisson

2024-09-05

Styrelseordförande / Styrelseledamot